

## Styrelsen i vår förening består av:

Ordförande: Per Dahlqvist 08-591 292 93

Vice Ordförande Anders Algotsson 08-591 187 87

Sekreterare: Kerstin Peláez 073 -577 10 34

Vice Sekreterare (suppleant): Yvonne Öhrling 08-591 153 64

Fritidsorganisatör: Monika Hellman

Ledamot: Mohammed Arif

Ledamot: Zakir Hussein 08-591 225 85

HSB Ledamot: Kjell Johansson 08-591 166 01

Suppleant: Irene Westin 08-591 237 66

HSB suppleant: Lena Sporre 08-594 510 82

**Styrelsen önskar dig en härlig, avkopplande  
och förhoppningsvisst solig sommar, var rädd  
om dig!**

Välkommen att höra av dig till styrelsen med synpunkter och  
åsikter, det är viktigt att du gör det både med ris och ros. Du  
når oss på [styrelsen@brfgranen.se](mailto:styrelsen@brfgranen.se)

**Läs om: Parabol – Sopor – Ute platser**



**Hemsida: [www.brfgranen.se](http://www.brfgranen.se)**

## Parabler

Är en del av den moderna och mångkulturella samhället vi lever i, **INNAN** du sätter upp en sådan är det viktigt att Du tar reda på vad som gäller i föreningen, det finns regler o normer om vad som gäller beträffande säkerhet och påverkan på byggnaden, prata med någon i styrelsen eller HSB för att få exakt information **INNAN** du gör något, annars riskerar du att få ta bort din parabol.

## Uteplatser

För de som bor på bottenplan har det blivit en trend att göra om balkongen till en fin uteplats, man lägger en hel del pengar, möda och arbete och detta är bra, **MEN INNAN** du gör något överhuvudtaget måste du ta kontakt med HSB för att ansöka om bygglov, lämna in ritningar och övrig information som behövs för att ditt ärende ska tas upp vid närmaste styrelsemöte efter inkommandet av din ansökan. Gör du om din uteplats utan bygglov, betraktas det som svartbygge och riskerar att ta bort den. Huvudorsaken att man måste följa den proceduren är att styrelsen strävar efter att ha enhetliga uteplatser som återspeglar andan av estetisk ordning och reda på våra gårdar och inte minst att genom snygga och välbyggda uteplatser öka den ekonomiska värden av DIN bostad.

## Visningslägenheten är öppen

Söndagen den 7 augusti, klockan 14.00 till 16.00 och  
Söndagen den 4 september, klockan 14.00 till 16.00.

## [www.brfgranen.se](http://www.brfgranen.se)

Är adressen till föreningens hemsida. Har du förslag på vad som skulle kunna finnas i den som vi andra kan ha nytta av, hör gärna av dig till styrelsen.

## Gatuarbete

Det går inte att missa att det pågår gatuarbete på uppfarten till vårt område, på vänster sida så lagar Fortum en värmeledning och väntar nu på besiktningsmannen och lite högre upp bakom 26-30 läcker det in vatten genom väggen ner i källaren, sen i vecka 33 är det kulvertrör som kommer att bytas ut och berör Hugin 11-13, 3-17, 23-25 samt 38-40.

## Viktigt meddelande från Fastighetsskötarna gällande sopor!!!

Snälla medlemmar hjälp oss att säga till Era okunniga grannar om vad som gäller i Er förening och vems hyra som går upp när städkostnaderna stiger...

- Trapphuset är ingen plats för några sopor eller andra saker, det är en brandutrymningsväg. Samma sak gäller för källargångarna.
- Ni har grovsopscontainer som kommer till området en gång per månad, spara Ert skräp i lägenheten eller i Ert förråd tills den kommer om du inte själv kan åka till Brista tippen.
- El soprum är just det för saker med sladd och inget annat.
- Papperskorgar ute är till för godispapper, tomma cigarettpaket och annat småskräp, där vill vi inte se matsoppåsar som fåglarna hackar sönder...
- Buskar och rabatter är inte heller någon soptipp.
- Så för att få ett trevligare boende för Er alla önskar Era fastighetsskötare att vi tillsammans kan vända på denna nedskräpningstrend!

*Tack på förhand  
Fastighetsskötarna*